
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от  11.12.2013                                                                                             № 163 

станица Крыловская 

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие гражданской обороны и защиты населения Крыловского  

сельского поселения Ленинградского района» на 2014 – 2016 годы  

(с изменениями от 4 декабря 2014 года № 158, от 6 ноября 2015 года № 205,  

от 6 июня 2016 года № 86) 

 

 

Во исполнение Федеральных законов от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановления Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года 

№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской 

Федерации», приказа Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении 

Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных 

образованиях и организациях», п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие гражданской 

обороны и защиты населения Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района» на 2014 – 2016 годы  (прилагается). 

2. Финансовому отделу администрации Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района (Кохан) производить финансирование мероприятий  

по реализации указанной программы в пределах средств, предусмотренных на 

эти цели в местном бюджете. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не 

ранее вступления в силу соответствующих изменений в решение Совета Кры-

ловского сельского поселения Ленинградского района о местном бюджете. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района        О.А. Деркач  



 

 

 

Проект внес: 

Начальник отдела по общим,  

земельным и правовым вопросам  

администрации Крыловского  

сельского поселения  

Ленинградского района                                                                           В.Г.Джугань 

 

Проект подготовил: 

Ведущий специалист отдела по общим,  

земельным и правовым вопросам  

администрации Крыловского  

сельского поселения  

Ленинградского района                                                                     Л.Н.Бондаренко 

 

Проект согласован: 

Начальник финансового отдела  

администрации Крыловского  

сельского поселения  

Ленинградского района                                                                             Н.Ю.Кохан 


